[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
«23» июля  2019г.

г. Санкт-Петербург

Об утверждении отчета

По исполнению бюджета

За I полугодие 2019 года

Руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское», Решением  № 3-35 от 14.12.2018г. «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское за   I полугодие   2019 г. (Приложение № 1)

2. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Н.В. Владимирова